TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

26/01/2026

1
09:00
2 26/01/2026
09:00
3 26/01/2026
09:00
4 26/01/2026
09:00
26/01/2026

5

09:30

N° Ruolo
sezione

8089/2022

04

4940/2024
04

17/2025

04

1196/2025

04

3898/2025

04

TEDESCO ALESSANDRA

26/01/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv

Awv

Attore principale
Awvv

Awv

Attore principale

Awv

Awv

Attore principale

Awv

Convenuto principale
Awv

Attore principale

Awv

26/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Usucapione

Proprieta

Altri istituti del diritto delle
locazioni

Risoluzione del contratto di
locazione per inadempimento
uso diverso

Cessazione del contratto di
locazione alla scadenza, uso
abitativo

Termini



10

26/01/2026

09:30

26/01/2026

10:00

26/01/2026

10:00

26/01/2026

10:30

26/01/2026

11:00

4202/2025

04

1402/2015

04

6075/2021

04

6081/2025

04

659/2025

04

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.
Awv.

Occupazione senza titolo di
immobile

Divisione di beni non caduti in
successione

Divisione di beni caduti in
successione

Provvedimenti d'urgenza ex
art. 700 c.p.c

Proprieta

Totale fascicoli 10



