



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: TEDESCO ALESSANDRA

Udienze dal giorno

26/01/2026 al giorno

26/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	26/01/2026	8089/2022	Monocratica <i>Attore principale</i>		Usucapione	
	09:00	04		Avv		
				Avv		
2	26/01/2026	4940/2024	Monocratica <i>Attore principale</i>		Proprieta	
	09:00	04		Avv		
				Avv		
3	26/01/2026	17/2025	Monocratica <i>Attore principale</i>		Altri istituti del diritto delle locazioni	
	09:00	04		Avv		
				Avv		
4	26/01/2026	1196/2025	Monocratica <i>Attore principale</i>		Risoluzione del contratto di locazione per inadempimento uso diverso	
	09:00	04		Avv		
			<i>Convenuto principale</i>			
			Avv			
5	26/01/2026	3898/2025	Monocratica <i>Attore principale</i>		Cessazione del contratto di locazione alla scadenza, uso abitativo	
	09:30	04		Avv		

6	26/01/2026	4202/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Occupazione senza titolo di immobile
	09:30	04		Avv.	
				Avv.	
7	26/01/2026	1402/2015	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Divisione di beni non caduti in successione
	10:00	04		Avv.	
				<i>Convenuto principale</i>	
				Avv.	
8	26/01/2026	6075/2021	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Divisione di beni caduti in successione
	10:00	04		Avv.	
				<i>Convenuto principale</i>	
				Avv.	
9	26/01/2026	6081/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Provvedimenti d'urgenza ex art. 700 c.p.c
	10:30	04		Avv.	
				Avv.	
10	26/01/2026	659/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Proprieta
	11:00	04		Avv.	
				<i>Convenuto principale</i>	
				Avv.	
				Avv.	